В Тверское региональное отделение (ТРО)

Межрегиональной общественной

организации (МОО)
«Ассоциация учителей

и преподавателей химии» (АУПХ)
от______________________________________________________________________
паспорт____№________выдан__________
____________________________________
________________________________________________________________________
проживающего(ей) по адресу: __________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Межрегиональной общественной организации «Ассоциация учителей и преподавателей химии».
С Уставом Ассоциации и Положением о ТРО МОО АУПХ я ознакомлен__. Полностью его поддерживаю и одобряю.
Обязуюсь соблюдать Устав и Положение о ТРО МОО АУПХ, участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации.
Приложения:
1. Ксерокопия паспорта (разворот стр. 1-2 и стр. с регистрацией).
2. Справка с места работы/Копия пенсионного удостоверения (для пенсионеров).
                        (нужное подчеркнуть)
3. Подписанное «Согласие на обработку персональных данных».
4. Анкета.
	«___»  ________ 20___ г.
	Подпись: _____________/__________________/
                                                                   Ф.И.О.